
 OBEC CHLUMČANY 
Družstevní 332, 334 42 Chlumčany, ID: izfbq8z 

 
 

Obec Chlumčany, Družstevní 332, 334 42 Chlumčany                         IČ: 00256650, DIČ: CZ00256650 

tel.: + 420 377 973 311, e-mail: starostka@obec-chlumcany.cz            www.obec-chlumcany.cz 

 

 

Obec Chlumčany, IČ: 00256650, zveřejňuje 

 

VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDEK NA SMOVÝROBU V OBECNÍM LESE 

OBCE CHLUMČANY 
 

Obec Chlumčany nabízí k samovýrobě dřevo z obecního lesa v množství 70 – 80 m3. 

 

PRAVIDLA A PODMÍNKY: 

• Cena činí 100,-Kč/1m3. 

• Pořadník určuje datum (den) podání písemní žádosti.* 

• Žádosti se přijímají od pondělí 24.08.2020. 

• Žadateli přidělí dřevo v lese pověření pracovník obce Chlumčany a předá mu „Zadávací 

list“. Tím se žadatel musí v případě vstupu do lesa prokázat.  

• Žadatel, kterému bude nabídnuta samovýroba, ho musí zpracovat nejpozději do 20 dnů 

ode dne zadání dřeva. V případě nemožnosti zpracování v termínu musí žadatel 

kontaktovat pracovníka obce a dohodnout jiný nejbližší termín. 

• Na práce konané při zpracování dřeva si žadatel zajistí proškolenou osobu k práci 

s motorovou pilou. Žadatel zodpovídá za dodržování obecně platných předpisů BOZP, 

PO a ochrany životního prostředí při provádění zpracování dřeva.  

• Dřevo žadatel hradí na základě výzvy k úhradě.  

• Za hrubé porušení pravidel může být žadatel předán k přestupkovému řízení. 

 

Žadatelé z obce Chlumčany a Hradčany mohou využít odvoz obecním Multicarem. Multicar je 

k zapůjčení v pracovních dnech Po - Čt 8:00 – 14:00 a řidič nemůže provádět nakládku ani 

vykládku materiálu. Cena je stanovena ceníkem. 

 

Podrobnější informace lze získat na Obecním úřadu v Chlumčanech, Družstevní 332, 334 42 

Chlumčany. 

 

 
*Obec si vyhrazuje právo ve výjimečných případech upřednostnit žadatele s menším 

požadovaným množstvím nebo žadatele ve výjimečné životní situaci.   

     

 

 

       Mgr. Vladimíra Štejrová 

                 starostka obce v.r. 
 

 


